## **УТВЕРЖДЕНО**

ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА

Председатель Аттестационной комиссии по проведению аттестации ответственного за обеспечение безопасности дорожного движения на право заниматься соответствующей деятельностью по Республике Дагестан

Муртазалиев Муртазали Бибалаевич

## ПРОТОКОЛ № 17

Аттестационной комиссии по проведению аттестации ответственного за обеспечение безопасности дорожного движения на право заниматься

соответствую	соответствующей деятельностью по Республике Дагестан
(наименование комиссии указывается в соот	(наименование комиссии указывается в соответствии с Распоряжением Минтранса России от 3.11.2017 г. МС-199-р)
08 августа 2019 г.	г. Махачкала
дата заседания	
	14-00 /14-30
	Времяя начала/ окончания проведения аттестации
Присутствовали:	
Члены комиссии:	
Муртазалиев Муртазали Бибалаевич	Председатель Аттестационной комиссии (заместитель начальника MTV Ространснадзора по СКФО)
Курбанов Магомед Багаммаевич	Заместитель Председателя Аттестационной комиссии (начальник Территориального
	отдела Государственного автодорожного надзора по Республике Дагестан)
Альдеров Амирсултан Альдерович	Секреатрь Аттсетационной комиссии (заместитель начальника Территориального отдела Государственного автодорожного надзора по Республике Дагестан)
Хазамов Али Омарович	
į.	надзора по Республике Дагестан

## Тестирование специалистов:

	-			
16	· I · ·	№ n/n		
Касимова Рима Раджабовна	1 + 2	ФИО (полностью)		
Паспорт 82 09 № 8	. Tage 1	Удостоверение личности*		
18	4	Количество правильных ответов*		
Аттестована		Результат (аттестован / не аттестован)		

BEALER OF THE STATE OF THE STAT	Секрекарьатестационной комиссии	TO CONTRACT OF CON	Члены аттестационной комиссии:
	А.А. Альдеров	А.О. Хазамов	М.Б. Курбанов